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efter 1ste April 1880, erholde intet Dyrtidstillæg fra 
det Tidspunkt, saadan ny Lønningslov eller Bevilling 
er traadt eller træder i Kraft. 

. For Embeds- og Bestillingsmænd, som ere lønnede med 
Sportler, Fribolig, Brug af Jord, Naturalydelser eller 
andre Genstande, som kunne anses for at være stegne i 
Værdi under de forandrede Konjunktureo nedsættes det 
efter foranstaaende Regler (1 og 2) beregnede Dyrtids- 
tillæg i samme Forhold som det, hvori Summen af 
disse Indtægter staar til den hele Embeds- og Bestil- 
lingsindtægt. - 

. Paa samme Maade nedsættes Dyrtidstillægget i Forhold 
til den Del af Embeds- og Bestillingsmænds Indtægt, 
som udredes af sænkede, til Administrationens Raadig- 
hed stillede Summer. Den, der udelukkende lønnes af 
slige Summer, faar saaledes intet Dyrtidstillæg efter 
nærværende Regler. Herfra undtages dog Ekspeditions- 
sekretærhonorarer og andre lignende Honorarer, der ud- 
redes af samlede Summer, men hvis Størrelse er fastsat 
ved særlig Lov eller Finansloven, samt Lonninger til 
det kongelige Teaters Sekond- ogsBalletdansere Sekond- 
og Balletdanserinder samt Korpersonale, idet disse Ho- 
norarer og Lonninger ved Beregning af Dyrtidstillæg 
behandles ganske som lovbestemte Lønninger. 

. Forener nogen flere af Statskassen eller af særlige i 
Finansloven opførte Fonds lønnede Embeder eller Be- 
stillinger, beregnes Dyrtidstillægget af hans samlede Ind- 
tægter, men udredes forholdsvis af de vedkommende 
Konti. 

. Midlertidig Konstitution i ledigt Embede eller Bestilling, 
som ikke har varet udover 2 Aar (jfr. Lov af 26de 
Marts 1870 Z 6, 3die Stykke) giver ikke Adgang til 
Dyrtidstillæg, beregnet af det for saadan Funktion til- 
staaede Honorar Men er en Embeds- og Bestillings- 
mand konstitueret i andet Embede eller Bestilling (jfr. 
Lov af 26de Marts 1870 § 6, 2det Stykke), nyder hans 
det Dyrtidstillæg, der vilde have tilkommet ham i hans 
faste Stilling, for saa vidt hans samlede Indtægt under 
Konstitutionen ikke derved bringes til at overstige 2,500 
Kr. aarlig. 

For saa vidt derimod Embeder og Bestillinger efter 
de for de paagældende Administrationsgrene gældende 
Regler for kortere eller længere Tid skulle bestyres ved 
Konstitution, saaledes at de konstituerede oppebære fuld 
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